АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2023г. № 407

О внесении изменения в постановление
Администрации Курского района Курской
области от 27.12.2017 № 4207 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Курского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 27.12.2017 № 4207 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Курского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 27.12.2017 № 4207 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Курского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 27.06.2018 № 1758, от 03.12.2019 № 3175, от 06.05.2020 № 561) изменение, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Курского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Курского района Курской области от
27.12.2017 № 4207 (в редакции
постановления Администрации
Курского района Курской области
от _____________2023 №______ )

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Курского района Курской области, руководителей муниципальных учреждений Курского района Курской области и урегулированию конфликта интересов

Шибаева Анна Викторовна	Управляющий делами Администрации Курского района Курской области – председатель комиссии
Прокопов Алексей Юрьевич	начальник управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области – заместитель председателя комиссии
Брагина Юлия Олеговна 	заместитель начальника управления по документационному обеспечению, муниципальной службе, кадровой работе, профилактике коррупционных и иных правонарушений и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Курского района Курской области – секретарь комиссии
Васютина Людмила Викторовна	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области
Головин Алексей Анатольевич	доктор экономических наук, профессор кафедры международных отношений и государственного управления ФГБОУ ВО  «Юго-Западный государственный университет» (по согласованию)
Дмитренко Светлана Николаевна 	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области
Еськова Наталья Анатольевна	кандидат географических наук, доцент, проректор по учебной работе, заведующий кафедрой управления и связей с общественностью ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» (по согласованию)

Кирьянов Андрей Викторович	заместитель директора департамента – начальник управления по правоприменительной деятельности, профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений
(по согласованию)
Снедкова Юлия Петровна	заведующий кафедрой государственного, муниципального управления и права ГОАУ ВО Курской области «Курская академия государственной и муниципальной службы» (по согласованию)
Шадрин Евгений Сергеевич 	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области
[bookmark: _GoBack]Шестиперов Олег Владимирович 	первый заместитель Главы Администрации Курского района Курской области».